
FUNKCE

PŘÍSTUP – pomocí RFID technologie

KONTROLA UŽIVATELE  – při každém vstupu

PLNĚ AUTOMATICKÝ

VÁHOVÉ SENZORY  – informace o fyzickém stavu zásob 

ODOLNÝ CHYBÁM  – automatické rozeznání chyb

PLNÁ KONTROLA ZÁSOBOVACÍHO CYKLU

ARIMS – Přístup k ovládacímu panelu 

BOSSARD SMARTLOCKER

Automatizovaný – inteligentní – kontrolovaný

Weight sensors

Error proof

Full cycle control

SmartLocker je plně automatický, vysoce inteligentní a přístupově kontrolovaný skladový systém, ideální pro 
skladování spotřebního materiálu. Skladovaný materiál je přístupný pouze s kartou RFID. Navíc, SmartLocker Vás 
automaticky informuje o stavu zásob a data poté odesílá do aplikace ARIMS.

VÝHODY

 § Plná kontrola při každém 
vstupu

 § Automatické přidělování 
nákladového střediska

 § Spolehlivá ochrana proti 
krádeži

 § Zkrácená doba vyřízení objed-
návek a dodacích termínů

 § Jednoduché doplňování zásob 
– není potřeba přebalovat 
zboží 

 § Průhledná dvířka pro 
maximální přehlednost

 § Zvýšení efektivity
 § Plná transparentnost
 § Bezúdržbový



BOSSARD SMARTLOCKER

JAK TO FUNGUJE

1. PRŮBĚŽNÉ MONITOROVÁNÍ ZÁSOB 
SmartLocker neustále monitoruje hladinu zásob. 

2. PŘÍSTUP
Uživatel se identifikuje pomocí karty RFID a vyjme materiál.

3. KONTROLA ZÁSOB
SmartLocker určí nový stav zásob ihned po uzavření dvířek.

4. UŽIVATELSKÁ KONTROLA
Informace o uživateli a stavu zásob jsou přeneseny do aplikace ARIMS.

5. DOPLŇOVÁNÍ
Automaticky budete informováni, pokud je potřeba doplnit zásoby.

V případě jakýchkoliv otázek ohledně Bossard SmartLocker 
nás kontaktujte na www.bossard.com.


